
UCHWAŁA NR XX/187/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie uchwalonego Uchwałą Nr VIII/49/15 Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 27 marca 2015 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zmianami)1) oraz art. 48 ust.5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 618 ze zmianami)2) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W składzie Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie określonym w § 1 uchwały dokonuje się zmian polegających na: 

1. w pozycji 2 w miejsce Pani Marii Malec jako przedstawiciela Wojewody wpisuje się Panią Agatę Bąk 
jako przedstawiciela Wojewody, 

2. w pozycji 6 w miejsce Pana Dariusza Kubalskiego jako członka Rady Społecznej wpisuje się Panią Marię 
Malec jako członka Rady Społecznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany: Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890 
2) zmiany: Dz. U. z 2015r. poz. 905, poz. 788, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1887, poz. 1991, poz. 1844

Id: MCVUH-DYUMU-QBVSR-QOTKN-XEUJR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/187/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 11 lutego 2016 r.

W związku z otrzymaną informacją od Wojewody Świętokrzyskiego o zmianie przedstawiciela Wojewody 
do reprezentowania w składzie Rady Społecznej Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Staszowie oraz złożonej rezygnacji ze składu Rady Społecznej przez Pana Dariusza 
Kubalskiego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: MCVUH-DYUMU-QBVSR-QOTKN-XEUJR. Podpisany Strona 1




